5 YA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Carrera; Licenciatura en Nutricion - Loc.: Rosario - Afo; 2°

1° FECHA

2° FECHA

HORA

COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

MODALIDAD

30/07025

30/07025

01/08/25

29/07025

30/07025

30/07025

29/07025

29/07025

28/07025

30/07025

30/07025

31/07025

01/08/25

01/08/25

29/07025

29/07025

28/07025

29/07025

29/07025

28/07025

28/07025

06/08/25

06/08/25

08/08/25

05/08025

06/08/25

06/08/25

05/08025

05/08025

04/08/25

06/08/25

06/08/25

07/08/25

08/08/25

08/08/25

05/08025

05/08025

04/08/25

05/08025

05/08025

04/08/25

04/08/25

12 hs.

17:30 hs.

15 hs.

10 hs.

18 hs.

12:30 hs.

18 hs.

15 hs.

10 hs.

12:30 hs.

18 hs.

16 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

17:30 hs.

12 hs.

18 hs.

18 hs.

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

FISIOPATOLOGIA DEL ADULTO |
FISIOPATOLOGIA DEL ADULTO |
TECNICA GASTRONOMICA |
MICROBIOLOGIA'Y PARASITOLOGIA
MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
EVALUACION NUTRICIONAL
EVALUACION NUTRICIONAL
SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION |
SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION |
FISIOPATOLOGIA DEL ADULTO I
FISIOPATOLOGIA DEL ADULTO I
TECNICA GASTRONOMICA 1I
TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
NUTRICION INFANTO JUVENIL
NUTRICION INFANTO JUVENIL
NUTRICION COMUNITARIA

NUTRICION COMUNITARIA

BIOETICA Y EJERCICIO PROFESIONAL
BIOETICA Y EJERCICIO PROFESIONAL

SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION |

Alvarez Lemos, Raul Jose

Alvarez Lemos, Raul Jose

Viteritti, Carolina Noelia

Barros, Noelia Edith

Rouzaut, Alberto Eugenio Bertrand
Schiavoni, Melina

Cahuape, Veronica Laura
Nazabal, Martina

Marinochi, Maria Virginia

Alvarez Lemos, Raul Jose

Alvarez Lemos, Raul Jose

Viteritti, Carolina Noelia

Lupi, Ruben Jose

Carrillo Mesanich, Maximiliano Javier
Gili, Carolina Anabella

Imhoff, Mariana

Rajmil, Valeria

Yoncheff, Nicolas Alejandro
Jauam, Graciela Jorgelina
Yoncheff, Nicolas Alejandro

Torcigliani, Maria Paz

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° FECHA

2° FECHA

HORA

COMISION

MATERIA

PRESIDENTE VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

29/07025

01/08/25

01/08/25

30/07025

31/07025

29/07025

31/07025

31/07025

31/07025

31/07025

01/08/25

01/08/25

29/07025

29/07025

29/07025

29/07025

01/08/25

01/08/25

05/08025

08/08/25

08/08/25

06/08/25

07/08/25

05/08025

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

08/08/25

08/08/25

05/08025

05/08025

05/08025

05/08025

08/08/25

08/08/25

13 hs.

9 hs.

14 hs.

11 hs.

16 hs.

13 hs.

18 hs.

18:30 hs.

9 hs.

9 hs.

8 hs.

8 hs.

18 hs.

18 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
EVALUACION NUTRICIONAL
TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
BIOETICA Y EJERCICIO PROFESIONAL
NUTRICION INFANTO JUVENIL
BIOETICA Y EJERCICIO PROFESIONAL
TECNICA GASTRONOMICA |

TECNICA GASTRONOMICA I

TECNICA GASTRONOMICA I

TECNICA GASTRONOMICA |

INGLES |

INGLES II

INGLES |

INGLES I

INGLES |

INGLES I

INGLES |

INGLES Il

Barros, Noelia Edith
Cahuape, Veronica Laura
Lupi, Ruben Jose
Nobrega Lazzari, Sofia Beatriz
Nazabal, Martina

Jauam, Graciela Jorgelina
Palermo, Andrea
Palermo, Andrea

Viteritti, Carolina Noelia
Palermo, Andrea

Plumari, Maria Laura
Plumari, Maria Laura
Vilchez, Daniela

Vilchez, Daniela

Vilchez, Daniela

Vilchez, Daniela

Plumari, Maria Laura

Plumari, Maria Laura

Sperandio, Emilce Andrea
Sperandio, Emilce Andrea
Panizzoli, Andrea Soledad
Panizzoli, Andrea Soledad
Panizzoli, Andrea Soledad
Panizzoli, Andrea Soledad
Sperandio, Emilce Andrea

Sperandio, Emilce Andrea

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



